inscrito no CNPJ 18.256.999/0001-08, com sede à Rua João Cândido Oliveira nº 558 - Bairro
São Pedro - Barreiras Bahia. OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de prazo pelo período de 06
(seis) meses, sendo a partir de 31 de dezembro de 2020 a 30 de junho de 2021, partindo
da existência de um saldo no valor de R$ 847.297,97 (oitocentos e quarenta e sete mil
duzentos e noventa e sete reais e noventa e sete centavos) mantendo as demais cláusulas
contratuais, principalmente ao que se refere aos valores executados inicialmente,
conforme dotação orçamentária e solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer.